
Planlægger til Distributionsplanlægning

Er du typen, der finder ro i at få ting til at gå op i en højere enhed? Hos dao søger vi en planlægger,
der trives med fordybelse, præcision og ansvar – og som vil være med til at holde logistikken bag
en af Danmarks førende distributionsnet kørende.
 
Om jobbet
Som planlægger i Distributionsplanlægning arbejder du med at sikre, at vores distributionsruter er
logisk opbyggede, effektive og dækkende. Du skaber overblik, systematik og sammenhæng, som
gør hverdagen lettere for både driftsledere og distributører.

Du bliver en del af et mindre team med stort fokus på faglighed og kvalitet. I Rødovre sidder du
sammen med tre erfarne kolleger, og du vil også have faglig kontakt til vores fem planlæggere og
masterdataspecialister i Vejle.
 
Dine opgaver

Planlægge og vedligeholde rutedækning – sikre, at alle adresser er korrekt fordelt●

Udarbejde oplæg til nye arbejdsplaner med fokus på arbejdstid og effektivitet●

Justere og dokumentere strukturændringer, så driftsledere har det fulde overblik●

Indgå i dialog med regionschefer og driftsledere om lokale ønsker og behov●

Sikre, at arbejdsplaner lever op til gældende deadlines og regler●

Beregne forventet tidsforbrug på jobs (ruter).●

Planlægge abonnements-job, dækning og rækkefølge●

 
Vi tilbyder

Et arbejdsmiljø med ro og plads til fordybelse●

En stilling med høj grad af selvstændighed og fagligt ansvar●

Fleksibel arbejdstid og mulighed for at planlægge din dag, som det passer dig bedst●

Et team, hvor sparring er tilgængelig, men hvor du ikke forstyrres unødigt●

Oplæring og støtte i opstartsperioden – du bliver ikke kastet ud på dybt vandHar en

struktureret tilgang og kan lide at arbejde systematisk

●

 
Vi forestiller os, at du…

Har en naturlig interesse for at forstå og anvende IT-værktøjer●

Har kendskab til Excel og arbejder komfortabelt med tal og beregninger●

Har et geografisk kendskab primært til Østdanmark●

Trives med at tage ansvar for egne opgaver og følge dem helt til dørs●

Er tydelig og enkel i din skriftlige kommunikation●

Har fokus på at finde løsninger, der fungerer i praksis●

 
Hvem er vi?
Dao distribuerer aviser, magasiner, breve og pakker over hele landet – og din rolle bliver at sikre, at
denne logistik fungerer bedst muligt. I Distributionsplanlægning arbejder vi med alt fra stamdata til
ruteplaner, og vi har en afgørende rolle i at få hverdagen til at hænge sammen i hele
organisationen.
 
Interesseret? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Teamleder for Driftsplanlægning,
Kuno Nørskov på tlf 41 93 08 15 eller mail kno@dao.as
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt. Deadline for ansøgning er d. 9/6. Vi afholder 1. samtale
onsdag d. 11/6. 

Arbejdssted: Rødovre 
Ansættelse: Fastansættelse, fuldtid
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